
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Otwarte Halowe Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego

SZCZECIN, 25.01.2025

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-01-25  12:40:00

Start: 25-01-25   11:45:00

1 95 Magdalena ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.396     

2 26 Martyna GNACIŃSKA 10-04-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.1014  SB   

3 17 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.651     PK

4 718 Magdalena BLUMENSZTEJN 11-01-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.6410  PB   

5 34 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 UKL Ósemka Police(ZP) 9.6012     

6 237 Patrycja DANIK 10-07-21 KL Iskra Białogard(ZP) 9.593     

7 14 Lena KAPUŚCIŃSKA 11-08-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.4811     

8 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.138  PB   PK

9 56 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police(ZP) 9.114     

10 43 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 8.955     PK

11 719 Oliwia SZULERECKA 11-09-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.599  PB   

11 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) NM7     

I II III IV V VI

x 11.37 10.89 10.88 11.05 11.39Magdalena ŚWIERCZYŃSKA

10.10 10.04 9.80 10.07 9.57 10.04Martyna GNACIŃSKA

7.66 8.63 9.65Marta RUTKOWSKA

8.52 9.38 9.55 9.64 x xMagdalena BLUMENSZTEJN

9.40 9.60 9.18 9.36 x xHanna RZESZOWSKA

9.40 9.25 9.15 9.35 9.59 xPatrycja DANIK

x 9.48 8.95 9.06 9.24 9.16Lena KAPUŚCIŃSKA

8.76 9.10 9.13Aleksandra KOZŁOWSKA

8.23 8.48 9.11 8.26 8.64 8.76Larysa SMOŁUCH

8.95 x 8.72Sara PAWLIŃSKA

8.18 8.36 8.59Oliwia SZULERECKA

x x xNicola MAKOWSKA

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-01-25  12:40:00

Start: 25-01-25   11:45:00

1 506 Wojciech JONASIK 10-06-09 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 11.125     

2 13 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.023  PB   

3 212 Paweł KRZYŻANIAK 10-05-07 KL Iskra Białogard(ZP) 10.421     

4 112 Krzysztof ŚCIESIEK 10-04-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.172     
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I II III IV V VI

10.86 10.72 10.84 10.49 11.12 10.92Wojciech JONASIK

x 11.02 11.02 10.48 x xKonrad NIZIOŁ

9.57 9.25 9.64 x 9.57 10.42Paweł KRZYŻANIAK

10.17 8.74 x 10.02 9.83 10.16Krzysztof ŚCIESIEK

 

Skok o tyczce M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-01-25  13:20:00

Start: 25-01-25   12:00:00

1 58 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.407     

2 41 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.256  PB   

3 Ernest KRAUSE 12-06-08 KMS Szczecin(ZP) 2.104     PK

4 36 Tomasz OLEJNICZAK 13-09-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.802     PK

5 10 Miłosz ŁABUZ 10-11-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.655     

6 28 Antoni BUDNY 15-11-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.553  PB   PK

1.20 1.40 1.55 1.65 1.80 1.95 2.10 2.25 2.40 2.55

- - - - - o o o o xxxMateusz JAŁOWICZOR

- - - - o o xxo xxo xxxWiktor KLĘK

- - - - o xo xxo xxxErnest KRAUSE

- - - - o xxxTomasz OLEJNICZAK

- - o xo xxxMiłosz ŁABUZ

o o o xxxAntoni BUDNY

 

Skok o tyczce K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-01-25  13:30:00

Start: 25-01-25   12:00:00

1 822 Patrycja TOMASZEWICZ 09-06-20 KMS Szczecin(ZP) 2.851  SB   

2.85 2.95

o xxxPatrycja TOMASZEWICZ

 

Skok o tyczce K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-01-25  13:30:00

Start: 25-01-25   12:00:00

1 Natalia RADTKE 10-07-28 KMS Szczecin(ZP) 2.701     

2 890 Aleksandra KRANC 11-03-31 KMS Szczecin(ZP) 2.552  PB   

3 46 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.553  PB   

1.95 2.10 2.25 2.40 2.55 2.70 2.85

xxo o xo o xo xxo xxxNatalia RADTKE

- - xo o o xxxAleksandra KRANC

o o o o xo xxxLena ZIELIŃSKA
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Trójskok K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-01-25  13:30:00

Start: 25-01-25   13:00:00

1 92 Maja KANIA 06-04-27 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.241     

2 723 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.792     

I II III IV V VI

x x x 11.24 9.92 xMaja KANIA

x 9.56 9.79 9.52 - 9.53Julia MARCHLEWSKA

 

Trójskok K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-01-25  13:30:00

Start: 25-01-25   13:00:00

1 585 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 12.284  PB   

2 764 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.702  PB   

3 737 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.133     

4 37 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.401     

I II III IV V VI

12.28 x 11.84 11.61 12.06 xWeronika RYBIŃSKA

11.54 11.55 x x x 11.70Zofia GACA

x x 10.51 11.04 11.13 xAlicja MROZIK

x 9.34 x 8.41 x 9.40Natalia CZEPUKOJC

 

Trójskok M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-01-25  13:30:00

Start: 25-01-25   13:00:00

1 761 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.551  PB   

2 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.182     

I II III IV V VI

13.26 13.25 13.31 13.16 13.54 13.55Szymon JANKOWSKI

13.18 x x x 12.88 xMarcel CHOMICZ

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-01-25  13:50:00

Start: 25-01-25   12:00:00

1 200 Julia KOWALIK 10-08-20 UKS LA Wałcz(ZP) 1.6524  =PB   

2 196 Lea ŁAWNICZAK 10-07-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.5220  PB   

3 35 Maria BIELECKA 10-08-10 MKL Szczecin(ZP) 1.4723  PB   

4 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.427  PB   

5 11 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.3722     

6 812 Martyna REDZKO 11-06-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1.3714  PB   

7 130 Pola URBANOWICZ 11-08-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.3713  PB   PK
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8 864 Marika KROGULECKA 10-11-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.3219     

9 141 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.3216  SB   

9 20 Olga POLICZKIEWICZ 10-01-08 MKL Szczecin(ZP) 1.329  PB   

9 54 Aleksandra IHNOFELD 10-10-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.3218     

12 116 Natasza KOŻUSZEK 11-08-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.3217  PB   

13 143 Alicja STANISZEWSKA 10-11-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.3215  PB   

14 24 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin(ZP) 1.276     

15 131 Zuzanna BASZAK 10-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.273  PB   

16 179 Julia PACZKOWSKA 10-11-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.2710     

16 11 Lena SAWCZUK 10-04-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.2721     

17 135 Julita DROZDOWSKA 10-01-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.2712     PK

18 787 Nadia KRÓL 10-11-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1.221  PB   

19 41 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.128     PK

20 136 Salesa ILGIEWICZ 10-03-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.022     PK

0.92 0.97 1.02 1.07 1.12 1.17 1.22 1.27 1.32 1.37 1.42 1.47 1.52 1.57 1.65

- - - - - - - - - -Julia KOWALIK - o o o xo r

- - o o o o o o o oLea ŁAWNICZAK o o o xxx

- - - - - - - - o oMaria BIELECKA xo xxo xxx

- - - - - - o - o xxoAleksandra KOZŁOWSKA xo xxx

- - - - - - o xo xo oNicola MAKOWSKA xxx

- - - - o o o o o xxoMartyna REDZKO xxx

o o xo o o o o xxo o oPola URBANOWICZ xxx

- - o o o o o xo o xxxMarika KROGULECKA

- - - - - - o o xo xxxAleksandra IHNOFELD

- - - - o o o o xo xxxMaja SOBIERALSKA

- - - - - - o o xo xxxOlga POLICZKIEWICZ

o o o xo o o o xo xo xxxNatasza KOŻUSZEK

- - - o o xxo xxo o xxo xxxAlicja STANISZEWSKA

- - - - - - o o xxxAgata KACZORKIEWICZ

- - - o o o xo o xxxZuzanna BASZAK

o o o o o o o xxo xxxJulia PACZKOWSKA

- - - - - - o xo xxxLena SAWCZUK

o o o o o o o xxo xxxJulita DROZDOWSKA

- - - - o o o xxxNadia KRÓL

o o o o o xxxHanna BUDNA

o o o xxxSalesa ILGIEWICZ

 

Skok o tyczce K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-01-25  14:15:00

Start: 25-01-25   12:00:00

1 2 Iga IWANICKA 07-07-17 KMS Szczecin(ZP) 3.251 PB 

2.85 2.95 3.05 3.15 3.25 3.35

xo o xxo o xxo xxxIga IWANICKA
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Skok o tyczce M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-01-25  14:15:00

Start: 25-01-25   12:00:00

1 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.701  PB   

2 40 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2.102     

1.95 2.10 2.25 3.35 3.50 3.60 3.70 3.80

- - - o o o o xxxMikołaj SZOSTAK

xxo o xxxMateusz BIELIŃSKI

 

Skok o tyczce M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-01-25  15:15:00

Start: 25-01-25   12:00:00

1 1 Aleksander CZARNECKI 05-12-22 KMS Szczecin(ZP) 4.102  =SB   

668 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) NM1     

600 Adam OSTATEK 04-05-13 KMS Szczecin(ZP) NM3     

3.35 4.00 4.10 4.20

- o o xxxAleksander CZARNECKI

xxxDamian SZYSZKOWSKI

- - xxxAdam OSTATEK

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-01-25  15:20:00

Start: 25-01-25   14:00:00

1 95 Magdalena ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.4714  PB   

2 581 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 5.2735  PB   

3 200 Julia KOWALIK 10-08-20 UKS LA Wałcz(ZP) 5.0636     

4 62 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.8830  PB   PK

5 718 Magdalena BLUMENSZTEJN 11-01-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.7910  PB   

6 26 Martyna GNACIŃSKA 10-04-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.7433     

7 130 Pola URBANOWICZ 11-08-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.7231  PB   

8 864 Marika KROGULECKA 10-11-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.5928  PB   

9 237 Patrycja DANIK 10-07-21 KL Iskra Białogard(ZP) 4.5732     

10 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.5437     PK

11 57 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.3711     PK

12 24 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin(ZP) 4.298     

13 5 Erika STANKIEWICZ 11-06-05 KMS Szczecin(ZP) 4.2934     

14 33 Gabriela GAWROŃSKA 11-12-19 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.2426  PB   

15 2 Milena JACNIACKA 11-11-09 KMS Szczecin(ZP) 4.2127     

16 141 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.2029     

17 196 Lea ŁAWNICZAK 10-07-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.1922  PB   

18 14 Lena KAPUŚCIŃSKA 11-08-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.176     

19 59 Julia ŻBIKOWSKA 11-11-21 UKL Ósemka Police(ZP) 4.113  PB   

20 56 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police(ZP) 4.119  PB   PK

21 43 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 4.1025     

22 143 Alicja STANISZEWSKA 10-11-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.0619  PB   

23 3 Martyna TOŁŁOCZKO 11-03-07 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.0024     

24 17 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.9812     PK
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25 135 Julita DROZDOWSKA 10-01-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.872     

26 136 Salesa ILGIEWICZ 10-03-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.8216  PB   

27 99 Aleksandra WITKOWSKA 10-12-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.6515  =PB   

28 179 Julia PACZKOWSKA 10-11-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.571     

29 131 Zuzanna BASZAK 10-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.447     

30 79 Weronika JUGA 12-10-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.3413     PK

31 719 Oliwia SZULERECKA 11-09-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3.1917     

32 11 Helena LISOWSKA 14-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.885     PK

116 Natasza KOŻUSZEK 11-08-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) NM20     

25 Hanna WOSIŃSKA 11-03-24 KL Bałtyk Koszalin(ZP) NM18     
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I II III IV V VI

x 5.10 4.76 5.47 5.38 xMagdalena ŚWIERCZYŃSKA

4.86 5.09 x x 5.27 4.93Amelia KACPRZAK

4.87 5.01 x 5.06 4.97 xJulia KOWALIK

4.64 4.33 4.88Adrianna URBAŃSKA

4.59 x 4.79 x 4.52 4.70Magdalena BLUMENSZTEJN

4.63 4.64 4.65 4.74 x 4.63Martyna GNACIŃSKA

4.19 4.66 4.30 x 4.69 4.72Pola URBANOWICZ

4.00 4.59 x 4.43 4.34 4.29Marika KROGULECKA

4.49 4.43 4.57 4.53 4.30 4.42Patrycja DANIK

4.54 4.52 4.37Aleksandra KOZŁOWSKA

x x 4.37Pola KUCZA

4.28 4.29 3.35Agata KACZORKIEWICZ

3.30 4.27 4.29Erika STANKIEWICZ

x 4.24 4.20Gabriela GAWROŃSKA

4.01 4.21 4.07Milena JACNIACKA

4.20 4.01 xMaja SOBIERALSKA

x 4.19 4.15Lea ŁAWNICZAK

x x 4.17Lena KAPUŚCIŃSKA

4.11 3.87 3.84Julia ŻBIKOWSKA

4.11 3.74 3.72Larysa SMOŁUCH

4.01 4.10 4.03Sara PAWLIŃSKA

4.06 3.91 3.82Alicja STANISZEWSKA

x 4.00 3.90Martyna TOŁŁOCZKO

x 3.98 3.97Marta RUTKOWSKA

3.87 3.82 xJulita DROZDOWSKA

3.77 3.82 3.59Salesa ILGIEWICZ

3.65 3.58 3.59Aleksandra WITKOWSKA

3.57 3.32 xJulia PACZKOWSKA

x x 3.44Zuzanna BASZAK

3.33 3.34 3.18Weronika JUGA

2.85 2.79 3.19Oliwia SZULERECKA

2.88 2.79 2.77Helena LISOWSKA

x x xNatasza KOŻUSZEK

x x xHanna WOSIŃSKA
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Skok wzwyż K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-01-25  15:20:00

Start: 25-01-25   13:30:00

1 722 Karolina KOZIURA 08-05-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.5511     

2 712 Tamila BABYNINA 08-02-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.504     

3 195 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.4510  =PB   PK

4 74 Patrycja ADAMOWICZ 09-05-03 MKL Szczecin(ZP) 1.401  =PB   

5 6 Blanka DJURIĆ 09-03-31 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.353     

6 66 Maja ROGOWSKA 09-04-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.359     

7 199 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.356  SB   PK

8 166 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.305  =SB   PK

9 140 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.308     

10 197 Aleksandra ZIEMIŃSKA 09-02-25 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.207     

68 Michalina OLECHNOWSKA 08-01-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) NM2     

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60

- - - - - - o o o oKarolina KOZIURA xxx

- - - - - o o o xxo xxxTamila BABYNINA

- o o o o o xxo xxo xxxPola OPASAŁA

- - - - o xo o xxxPatrycja ADAMOWICZ

- - o o o o xxxBlanka DJURIĆ

- - - o o xo xxxMaja ROGOWSKA

o o o o xxo xo xxxMaria HABRYCH

o o o o xxo xxxNatalia BUJAROWICZ

o xo o o o xxxLena ZNAJEWSKA

o o o xxxAleksandra ZIEMIŃSKA

- - - - - xxxMichalina OLECHNOWSKA

 

Skok o tyczce M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-01-25  15:20:00

Start: 25-01-25   12:00:00

1 7 Wiktor JAROSZEWICZ 08-04-28 KMS Szczecin(ZP) 4.504     

2 810 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 KMS Szczecin(ZP) 4.102  PB   

3 101 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.851  PB   

2.40 2.55 2.70 2.85 2.95 4.00 4.10 4.20 4.50 4.75

- - - - - - - - xo xxxWiktor JAROSZEWICZ

- - - - xo xo xxo xxxMateusz STACHOWSKI

xxo xo o xo xxxFranciszek BRZOZOWSKI

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-01-25  16:10:00

Start: 25-01-25   15:00:00

1 94 Natalia NOWACZYK 99-07-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 4.891     
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I II III IV V VI

4.62 4.89 x 4.87 4.65 4.62Natalia NOWACZYK

 

Skok w dal K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-01-25  16:10:00

Start: 25-01-25   15:00:00

1 64 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.163  PB   

2 775 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.474     

3 723 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.362     

I II III IV V VI

x 5.11 5.16 5.01 - xMaja KRYSZTAŁOWICZ

4.47 x x x x xLena ŚWIĄDER

x x 4.36 4.27 - xJulia MARCHLEWSKA

 

Skok w dal K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-01-25  16:10:00

Start: 25-01-25   15:00:00

1 764 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 5.587  PB   

2 585 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 5.568  PB   

3 737 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 5.116     

4 199 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.793  =PB   

5 140 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.575     

6 195 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.404     

7 197 Aleksandra ZIEMIŃSKA 09-02-25 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.372  PB   

8 166 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.941     

I II III IV V VI

x x 5.38 5.40 5.19 5.58Zofia GACA

x 5.46 5.34 5.56 5.23 5.40Weronika RYBIŃSKA

5.01 5.11 4.86 4.72 4.79 4.92Alicja MROZIK

3.19 4.43 4.56 4.79 x xMaria HABRYCH

x x 4.50 4.57 x 4.43Lena ZNAJEWSKA

4.39 4.19 4.40 4.36 4.32 4.23Pola OPASAŁA

4.28 4.04 4.06 4.16 4.14 4.37Aleksandra ZIEMIŃSKA

x 3.78 3.68 3.94 3.84 xNatalia BUJAROWICZ

 

Skok wzwyż K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-01-25  16:10:00

Start: 25-01-25   13:30:00

1 16 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.654  =SB   

2 33 Aleksandra GODLEWSKA 07-03-14 MKL Szczecin(ZP) 1.601     

3 775 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1.302     
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1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70

- - - - - - - - o oMaja SŁODZIŃSKA xxx

- - - - - o o o xxo xxxAleksandra GODLEWSKA

o o xo xxxLena ŚWIĄDER

 

Skok wzwyż M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-01-25  16:54:00

Start: 25-01-25   15:00:00

1 765 Jan HUBAR 07-08-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1.651

2 204 Oleksandr CHERNYSHOV 07-04-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.453

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70

- - - - - o o o o oJan HUBAR xo xxx

o o o o o xo o xxxOleksandr CHERNYSHOV

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-01-25  17:05:00

Start: 25-01-25   16:30:00

1 506 Wojciech JONASIK 10-06-09 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 5.8616     

2 18 Dominik KOBUS 10-03-31 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 5.7515  PB   

3 13 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.5914  PB   

4 212 Paweł KRZYŻANIAK 10-05-07 KL Iskra Białogard(ZP) 5.372  PB   

5 55 Jakub ZBOROWSKI 10-09-25 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.189  PB   

6 14 Franciszek MIELCZAREK 11-03-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 5.1611     

7 223 Szymon SIERADZKI 10-08-30 KL Iskra Białogard(ZP) 4.9710  PB   

8 112 Krzysztof ŚCIESIEK 10-04-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.9613     

9 211 Oliwier BOŃKOWSKI 10-04-28 KL Iskra Białogard(ZP) 4.9512     

10 65 Adam ANTONIAK 10-04-17 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.794     

11 555 Jan NOWICKI 10-11-02 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.638  PB   

12 213 Stanisław KUPCZYK 11-02-11 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.513     

13 32 Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.247  PB   

14 47 Ignacy DETKA 13-05-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.695  PB   PK
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I II III IV V VI

5.86 x x 5.61 5.82 xWojciech JONASIK

5.39 4.86 5.75 x 5.57 xDominik KOBUS

4.94 5.24 4.83 5.13 5.28 5.59Konrad NIZIOŁ

5.37 5.11 5.21 5.04 4.83 5.28Paweł KRZYŻANIAK

5.11 5.07 4.91 5.11 5.13 5.18Jakub ZBOROWSKI

5.16 x x x 5.03 5.08Franciszek MIELCZAREK

4.97 x 4.81 4.71 x 4.86Szymon SIERADZKI

4.95 x 4.93 4.96 4.30 3.61Krzysztof ŚCIESIEK

4.95 x xOliwier BOŃKOWSKI

x 4.79 4.73Adam ANTONIAK

4.59 4.50 4.63Jan NOWICKI

4.40 4.51 xStanisław KUPCZYK

4.24 x 3.99Bartosz SKRABURSKI

3.66 3.49 3.69Ignacy DETKA

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-01-25  17:05:00

Start: 25-01-25   15:00:00

1 208 Marcus ROBERSON 10-09-02 UKS LA Wałcz(ZP) 1.757     

2 206 Filip TAMM 11-11-14 UKS LA Wałcz(ZP) 1.651     

3 205 Kamil WISZNIEWSKI 10-06-09 UKS LA Wałcz(ZP) 1.658     

4 58 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.506  PB   

5 34 Daniel ULEWICZ 10-12-26 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1.502     

5 213 Stanisław KUPCZYK 11-02-11 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.504  PB   

7 211 Oliwier BOŃKOWSKI 10-04-28 KL Iskra Białogard(ZP) 1.453     PK

8 41 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.305     

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80

- - - - - - - - - -Marcus ROBERSON o o o xxx

- - - o o xo o o xo xxoFilip TAMM o xxx

- - - - - - - - - -Kamil WISZNIEWSKI xo xr

- - o o o o o o xxxMateusz JAŁOWICZOR

o o o o o o o xo xxxStanisław KUPCZYK

- - - o o o o xo xxxDaniel ULEWICZ

- o o o o o o xxxOliwier BOŃKOWSKI

- - o o xxxWiktor KLĘK

 

Skok w dal M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-01-25  17:15:00

Start: 25-01-25   16:30:00

1 39 Stanisław ZARZYCKI 08-01-14 MKL Szczecin(ZP) 6.193  PB   

Strona 11

RZESZÓW 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.96

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 25-01-26 09:33:25



2 29 Mateusz ZBOROWSKI 08-12-13 MKL Szczecin(ZP) 6.142  PB   

3 27 Illia KRAMARENKO 08-05-11 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 5.696  PB   

4 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.647     

5 65 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.491     

6 35 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 5.385  PB   

I II III IV V VI

x 6.19 5.93 5.99 6.14 5.89Stanisław ZARZYCKI

5.89 6.07 5.95 6.14 x xMateusz ZBOROWSKI

5.65 5.41 5.69 5.68 5.47 5.62Illia KRAMARENKO

5.64 5.49 5.48 rKacper SOBIERALSKI

5.49 x 5.36 5.34 5.16 5.36Dominik MRÓZ

5.16 5.38 5.18 5.14 5.23 xOskar OMILIAŃCZYK

 

Skok wzwyż M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-01-25  17:15:00

Start: 25-01-25   15:00:00

1 110 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.803 PB 

2 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.802 PB 

3 774 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1.501 =PB 

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85

- - - - - o o - o xxxWojciech BRZOZOWSKI

- - xo o o o xo xo xxo xxxKacper SOBIERALSKI

o o o xxxWiktor ŚCIRKA

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-01-25  17:20:00

Start: 25-01-25   15:00:00

1 7 Bartosz BRZEZICKI 03-03-14 KL Iskra Białogard(ZP) 1.912     

2 668 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 1.651     

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91

- - - - o o o o o oBartosz BRZEZICKI r

o xo o xo xxxDamian SZYSZKOWSKI

 

Skok w dal M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-01-25  17:20:00

Start: 25-01-25   16:30:00

1 72 Piotr ZAWADZKI 07-10-15 MKL Szczecin(ZP) 6.241  PB   

2 40 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 6.095  PB   

3 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.912     

4 2 Grzegorz KUBALLEK 06-04-13 UKS Mieszko Chojna(ZP) 5.594  PB   

5 68 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.433     

6 204 Oleksandr CHERNYSHOV 07-04-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.016     
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I II III IV V VI

6.24 5.94 6.10 6.23 5.92 6.15Piotr ZAWADZKI

x 6.04 5.99 6.09 5.83 6.01Mateusz BIELIŃSKI

x 5.82 5.91 5.86 x xMikołaj SZOSTAK

5.51 5.17 5.59 x 5.21 -Grzegorz KUBALLEK

5.04 5.37 5.43 5.29 5.38 xJoachim MAĆKOWIAK

5.01 4.97 4.87 rOleksandr CHERNYSHOV

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-01-25  17:25:00

Start: 25-01-25   16:30:00

1 111 Adrian GUMULAK 02-11-27 KMS Szczecin(ZP) 6.126     

2 93 Franciszek STELMASIK 01-04-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 6.082     

3 100 Rafał PIETRZYKOWSKI 95-04-10 SKSG Korona Szczecin(ZP) 5.977     

4 668 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 5.654     

5 614 Sebastian SALWA 98-02-22 SKSG Korona Szczecin(ZP) 5.075     

6 9 Jacek WARDĘGA 02-02-08 UKS Mieszko Chojna(ZP) 4.931     

7 4 Mateusz MIELCZAREK 04-08-02 UKS Mieszko Chojna(ZP) 4.853     

I II III IV V VI

6.12 5.97 6.06 5.99 5.88 xAdrian GUMULAK

5.88 5.71 6.01 5.82 5.86 6.08Franciszek STELMASIK

5.97 5.95 5.72 5.29 5.58 5.66Rafał PIETRZYKOWSKI

5.39 x 5.63 5.38 5.65 5.48Damian SZYSZKOWSKI

x 4.90 4.86 5.02 4.92 5.07Sebastian SALWA

4.73 4.66 4.88 4.93 x -Jacek WARDĘGA

x x x 4.85 rMateusz MIELCZAREK
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